2023年全国涂附磨具行业信息技术交流大会

企业宣传预约单
涂附磨具分会将于2023年9月18—20日在郑州市举办2023年全国涂附磨具行业信息技术交流大会，欢迎行业企业通过本次会议进行宣传。具体如下：
一、协办：2万元起；    赞助：1万元起。

企业享有优惠及服务：（1）1万元免1人参会费用，1.5万元免2人参会费用，2万元免3人参会费用；（2）会议室门口摆放门型展架一个；（3）会议报到处、大会主席台背景列出单位名称；（4）单位名称显示在参会代表通讯录首页并赠送彩色宣传页一版；（5）赠送《中国涂附磨具》会刊彩色宣传页一版。协办单位除享受上述服务外，可安排10-15分钟大会发言，需要者提前联系秘书处。
	赞助预约单位
	　

	赞助金额
	               （万元）

	联系人
	　
	电话
	　
	微信
	　

	手机
	　
	电子信箱
	　


二、彩色宣传页：

参会代表通讯录彩色宣传页（根据位置定价1000—6000元）。

	位置
	封面
	封二 （单版）
	扉页   （单版）
	内文前插页（单版）
	封三  （单版）
	封底
	内插页（单版）

	价格
	6000
	5000
	5000
	2000
	3000
	4000
	1000


	彩色宣传页预定单位
	　

	彩色宣传页位置
	　
	金额
	　

	联系人
	　
	电话
	　
	微信
	　

	手机
	　
	电子信箱
	　


   为了及时安排贵企业的宣传推广计划，请有意向企业于9月5日前，将此预约单填写后发至分会，并将JPG格式的彩色宣传页发送到分会电子信箱(彩页成品尺寸210*285mm,JPG 图片分辨率须达 300dpi)。
分会秘书处电话：0371-67657825 /67661302     电子信箱：zgtfmj@163.com

联系人： 孙海滨13837164641（微信同号）  赵丽13643866408（微信同号）
